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Udh€heqesi i Personelit n€ pajtim me disopo zitat e ligjit per Sherbimin
Civil t€ Republikes s€ Kosov€s nr. 03/L-149 dhe dispozita:ve ie Rregullores
nr.02/2070 per Procedurat e Rekrutimit n€ sherbimin Civil, behet ky:

NJOFTIM

Meqen€se nuk 6sht€ arritur numri i ballancuar i kandidateve sipas perfaqesimit
etnik dhe gjinor, i p€rcaktuar n€ Ligjin Nr.03/L-149 per Sherbimin Civit t€
Republik€s s€ Kosov€s dhe Rregullores Nr.02/2010 p€r Procedurat e Rekrutimit
n€ Sherbimin Civil , zgSatet afati edhe pdr 7 dite i konkursit 021\r.64/17 te dates
70.05.2017 i publikuar nd t6 p€rditshmen "Bota sot" te dat€s 10.05.2017 p6r
plot€simin e vendeve te lirh t€pun€s:

. Zyrtar/ e Ligjor 2 dhe

. Zyrtar/ e per Mireqenje Sociale 4

Te gjitha kushtet dhe kriteret si dhe p€rshkrimi i pun€ve dhe detyrave, t€ cilat
jane publikuar ne konkursin e cekur jan€ te vlefshme.

" Shdrbimi Civil i Kosovds u sh€rben te gjithe banor€ve t€ Kosov€s dhe mir€pret
aplikimet nga femrat dhe meshkujt e te gjitha komuniteteve t€ Kosov€s ,,.

Kandidat€t e interesuar mund t'i marrin formulardt e aplikacioneve s'i dhe fi
dorezojne dokumentacionet e kompletuara pdr qdo dite pune ne zyrdn
nr.304 ( tek Udheheq€si i Personelit ), n€ nd€rtes€n e Komunds s€istogut.

Me kandidat€t t€ cil€t kan€ konkurLlar, do te behet intervista nga komisioni,
n€rsa p€r dat€n dhe koh€n e mbajtjes s€ intervist€s, kandidat€t ao te njoftohen
me koh€.

Kandidatet te cilet kane konkuruar sipas afatit t€ rregullt nuk jan€ t€ obliguar te
konkurojn€ serish.

vdrejtje: Dokumentet e pa kompletuara, si dhe parashtrimi i kerkesave pas
skadimit te afatit te p€rcaktuar, nuk do t€ shqyrtohen

Udh€heq€si i Personelit,
Fatmir_Bytygi
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